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Rezultatet e Provimit - Afati i Qershorit – 25.06.2019 

Departamenti: Menaxhment 

Nr. Regjistri ID Pikët Nota 

1.  12081001 51 6 

2.  10081006 40 5 

3.  15051106 58 6 

4.  15051153 42 5 

5.  15052008 45.5 5 

6.  15051157 53 6 

7.  16081050 Abstenoi - 

8.  11081005 47 5 

9.  16081043 47 5 

10.  15051044 25 5 

11.  15051171 Abstenoi - 

12.  16081012 Abstenoi - 

13.  16081087 Abstenoi - 

14.  12081002 45 5 

15.  14051247 Abstenoi - 

16.  11081003 42 5 

 

Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. Regjistri ID Pikët Nota 

1.  162283 22.5 5 

2.  15052004 57.5 6 

3.  15052003 74 8 

4.  16051008 Abstenoi - 

5.  14051212 38.5 5 

6.  15051143 Abstenoi - 

7.  17051013 Abstenoi - 

8.  14051254 Abstenoi - 

9.  15051075 Abstenoi - 

10.  14051285 Abstenoi - 



   

 

 

 

 

Konsultimet mbahen me (29.06.2019), në ora 13:00, salla B01. 

Studentët të cilët janë të kënaqur me notën e arritur në provim nuk janë të obliguar që të 

marrin pjesë në konsultime. 

Prof. Ass. Dr. Fehmi Azemi 

11.  17051018 Abstenoi - 

12.  15051045 84 9 

13.  15052009 45 5 

14.  16051001 44 5 

15.  15051028 Abstenoi - 


